MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

1

RESULTADO FINAL DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 001/2016/IFRR/CABF

O Diretor-Geral do Campus Avançado do Bonfim do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

Resultado Final do Processo Seletivo de Educação Profissional dos Cursos Técnicos

Subsequente em Administração e Técnico Subsequente em Comércio Exterior, conforme

Edital nº 001/2016/IFRR/CABF.

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA (18 VAGAS)

Nº NOME INSCRIÇÃO

01 Arinaldo Costa da Paz Junior 062

02 Denise King 005

03 Diana Barros Buckley 021

04 Maycahl Sullivan Dorrico 059

05 Manda Davis Barreto de Souza 060

06 Ramayanne Nascimento Sales 023

07 Gilmara Sagica Figueiredo 016

08 Izailson Pereira Guimarães  074

09 Edijar Diniz da Silva 028

10 Roberta Jordania Evangelista de Almeida Lima 024

11 Nelcides Arruda Alves 043-A

12 Nadine Macêdo da Silva 073

13 Luthia Carvalho da Silva 036

14 Janderson dos Santos Silva 007

15 Oscar José Dresch 075

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

2

16 Gabrielle Ferreira Andrade  014

17 Ana Kemely Vieira Souza 049-B

18 Rafaelly Nascimento Sales 025

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

3

RESULTADO FINAL DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 001/2016/IFRR/CABF

Curso Técnico Subsequente em Administração

AÇÃO AFIRMATIVA – RENDA FAMILIAR PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5

SALÁRIO MÍNIMO

AUTODECLARADOS PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS (9 VAGAS)

Nº NOME INSCRIÇÃO

01 Tiago Birney 044

02 Maria Rosa da Silva de Almeida 051

03 Maud Lomas Moura 048

04 Elyssandra da Silva Farias 072

05 Raelly Xavier de Souza 043-B

06 Jocicleia Sousa dos Santos 068

07 Edlene Silva Veras 022

08 Emileny José Paulino 050

09 Clecivâni Bezerra da Costa 010

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

4

RESULTADO FINAL DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 001/2016/IFRR/CABF

Curso Técnico Subsequente em Administração

AÇÃO AFIRMATIVA – RENDA FAMILIAR PER CAPITA SUPERIOR A 1,5

SALÁRIO MÍNIMO

AUTODECLARADOS PARDOS, PRETOS E INDÍGENAS (8 VAGAS)

Nº NOME INSCRIÇÃO

01 Elisangela Cutier Fernandes 057

02 Welton Luiz Jorge Inácio 017

03 Bartholomeu Romeu Joseph 046

04 Márcio Fernando da Silva Espencer 054

05 Brenna Gabrielle da Paixão Mendes 056

06 Selma da Silva Lamazon 042

07 Larissa Naynny da Silva Oliveira 027-B

08 Israel Braz da Silva 009

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

5

LISTA DE ESPERA – PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 001/2016/IFRR/CABF

CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Nº NOME INSCRIÇÃO

01 Gizelle Neila da Silva Espencer 049-A

02 Alaliana Macêdo do Nascimento 047

03 Taís Augusto Rodrigues 038

04 Kellveyn Willyames dos Santos Ferreira 064

05 Rhaysa Ribeiro Richil da Costa Braga 033

06 Larissa Naylâne Ferreira de Sousa 019

07 Milissandra Alfredo Veras 041

08 Sumaira Veras Andrade 035

09 Silvéria da Silva Boaventura 027-A

10 Sulamila Pereira Gonzaga 052

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

6

RESULTADO FINAL DO SORTEIO DO PROCESSO SELETIVO 2016.1

EDITAL 001/2016/IFRR/CABF

Curso Técnico Subsequente em Comércio Exterior

Nº NOME INSCRIÇÃO

001 Ana Mariza da Silva 008

002 Dalvina da Silva Laurentino 010

003 Daniele Orella Costa 003

004 Diana da Silva Rodrigues Peres 012

005 Edinalva Vieira da Silva 015

006 Edvolney Boaventura Peixoto 006

007 Estefanie Horácio Linhares 004

008 Ingrid Silva Moraes 055

009 Jaylena Rosa de Souza Gomes 002

010 Jessica Cruz Sousa 012

011 Jéssica Cunha da Silva 016

012 Jessica Nunes Rodrigues 070

013 Jewel Tiffany King 005

014 João Silva da Costa 009

015 Kalebis Macêdo George 071

016 Keyce Rayane de Sousa Araújo 011

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
IINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO DO BONFIM

7

017 Leuda Sacramento do Santos 004

018 Lindalva Maria de Menezes 014

019 Márcia Pereira da Silva 020

020 Michelle Tereza da Silva 001

021 Nanda Espencer Peres Cordeiro 018

022 Vanessa Maria Uchôa Cruz 013

023 Waldesson Santana Peres 053

024 Yan Darleyson Nascimento Sales 017

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ MAGALHÃES

Diretor-geral do Campus Avançado do Bonfim